
資金決済に関する法律に基づくプリペイドカード利用終了のご案内 

  

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 現在、販売を停止中の中日リース株式会社発行の「中川物産㈱ SS プリペイド・カード（磁気型 2

種類）」（以下「旧型プリペイドカード」という）につきましては、令和 7 年 8 月 31 日（日）をもち

まして、誠に勝手ながら利用を終了させていただきます。 

 旧型プリペイドカードをお持ちのお客様は、利用終了日までにご利用いただきますよう何卒よろ

しくお願い申し上げます。なお、期間内にご利用できず旧型プリペイドカード残金を有するお客様

には払い戻しを検討しております。こちら詳細決まり次第、改めてご案内させていただきます。 

 今後もより一層お客様満足の向上に努めてまいります。引き続きご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

1. 利用終了となるプリペイドカードの種類 

・（磁気型）金額表示・加減算型        ・（磁気型）金額表示・減算型 

 （表面）        （裏面）      （表面）      （裏面） 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 購入時期により青色、黄色の 2 パターン有 

 

2. 利用終了日 

令和 7 年 8 月 31 日（日） 

 

 

3. お問い合わせ先 

中川物産グループ 

中川物産株式会社 SS 事業部 

〒455-0028 愛知県名古屋市港区潮見町 37-23  

電話 052-612-1711（平日：午前 8 時 30 分～午後 5 時） 


